
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

                                                       PORTARIA 184/2013 
 
                                        FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda 
com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 
1 - Designar o servidor MARLON VALLE, portador do RG n° RG 9.067.115-4 
PR como Representante da Secretaria de Direitos Humanos no município de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná. 
  

Publique-se. 
Siqueira Campos, 24 de julho de 2013. 

 
FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 


